
РЕЗУЛТАТИ 
од парцијалниот испит по ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА (збирни оценки според сите критериуми) 

по одржаниот II парцијален испит на ден 22.01.2026 година 

- КОНЕЧНИ ОЦЕНКИ - 
 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 

 

Индекс Оценка 

1376 7 (седум) 

1435 8 (осум) 

1478 10 (десет) 

1479 10 (десет) 

1480 8 (осум) 

1486 8 (осум) 

1487 10 (десет) 

1489 10 (десет) 

1490 8 (осум) 

1492 10 (десет) 

1495 6 (шест) 

1496 9 (девет) 

1497 10 (десет) 

1498 10 (десет) 

1500 8 (осум) 

1501 10 (десет) 

1503 7 (седум) 

1507 10 (десет) 

1508 9 (девет) 

1509 10 (десет) 

1511 9 (девет) 

1513 10 (десет) 

1516 6 (шест) 

1517 10 (десет) 

Индекс Оценка 

1520 10 (десет) 

1521 10 (десет) 

1523 7 (седум) 

1524 9 (девет) 

1526 7 (седум) 

1527 10 (десет) 

1528 8 (осум) 

1530 8 (осум) 

1531 7 (седум) 

1535 10 (десет) 

1536 10 (десет) 

1537 10 (десет) 

1538 10 (десет) 

1540 8 (осум) 

1541 9 (девет) 

1546 10 (десет) 

1547 10 (десет) 

1553 6 (шест) 

1557 10 (десет) 

1558 10 (десет) 

1560 8 (осум) 

1561 8 (осум) 

1563 8 (осум) 

1564 8 (осум) 

 
 
Потписи, оценки и доставување пријави на 27.01.2026/9:00. 
 
 
 предметен наставник 
 проф. д-р Владимир Кољозов 


